
Contacts 
force de vente 

Technico-commerciaux Administration des ventes 
Directeur des ventes 
Yvan Quiri | 03.88.59.87.87 
yvan.quiri@francehopital.fr 

Responsable ADV 
Marie Broucke | 03.88.59.87.86 
marie.broucke@francehopital.fr 

FRANCEHOPITAL SAS 
Z.I. Ouest
27 Rue Georges Besse 
B.P. 50030 
67151 ERSTEIN Cedex 
FRANCE

www.francehopital.fr 

Xavier Bosser | 06.80.68.87.69 
xavier.bosser@francehopital.fr 

Brice Leblanc | 06.80.68.87.65 
brice.leblanc@francehopital.fr 

Stéphane Villiaume | 06.85.91.92.92 
stephane.villiaume@francehopital.fr 

Jordan Joncour | 06.80.68.87.80 
jordan.joncour-biger@francehopital.fr 

Franck Barriquand | 06.76.77.64.21 
franck.barriquand@francehopital.fr 

Laurie Saint-Picq | 06.80.70.05.48 
laurie.saint-picq@francehopital.fr 

Laurent De Rosa | 06.80.70.05.43 
laurent.derosa@francehopital.fr 

Catherine Mehl | 03.88.59.87.85 
catherine.mehl@francehopital.fr 

Laura Carré | 03 88 59 87 89 
laura.carre@francehopital.fr 

Catherine Mehl | 03 88 59 87 85 
catherine.mehl@francehopital.fr 

Gulayan Yilmaz | 03 88 59 87 91 
gulayan.yilmaz@francehopital.fr 

Laura Carré | 03 88 59 87 89 
laura.carre@francehopital.fr 

Catherine Mehl | 03.88.59.87.85 
catherine.mehl@francehopital.fr  

Gulayan Yilmaz | 03 88 59 87 91 
gulayan.yilmaz@francehopital.fr 
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